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=
Wil je voor Hong Kong Smart een verpl nr agnmaken?

Ik heb hiervoor geen opdrachtbrief cmdat wij deze opdracht cok niet verstrekt hebben, maar dit uiteindelijk samenhing met

de ontvangst van de geleverde testkits van 3DMED. Zie ook bijgevoegde mailwisseling.

Ik heb dit met [EEE besproken en wij kunnen hiervocr geen opdrachtbrief maken omdat wij nooit een epdracht hebben

gegeven EET heett wel akkoord gegeven op de betaling var EER Zie ock mail hieronder.

oBE

Van:INE< IEKETI invws.nl>
Verzonden: dinsdag 5 mei 2020 11:54

Aan:IEEE) SESE mins.l>

cc: INEST) <IEEEEES vinvws.nl >; IIEFN ) 5.1.2e

CR PLN@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Analyse straatjes hij Erasmus

zoals in de mail hieronder wordt verwoord. Dus voor zowel deSSERFZEN 4s voor

Groet

Verzonden met BlackBerry Work

(wwwblackberry.com)

Van:EEJERE vinyl
Datum: dinsdag 05 mei 2020 11:17 AM

Aan: BEE Ginvus.al>
Kopie: INEESFNEN)BESETinv sol,IEFC 5.1.2e

dmi

>

Onderwerp: RE: Analyse straatjes bij Erasmus

oso EXER
I.v.m. de huidige ontwikkelingen, ga je akkoord met de betaling van zowel het resterende bedrag van SIRF aan

3Dmed als IMEKEIIM voor de aanvullende producten?

Van: IEEE | < minvws.nl>

Verzonden: zondag 3 mei 2020 10:46

Aan:IEEE)<BEEFTEESvs.nl>
cc: IEEE) <IEE inv. n>;IES

invws.nl>; INEEFTN. <EEFDG minvws.nl>
Onderwerp: RE: Analyse straatjes bij Erasmus

Beste ENED
Gegeven dat de testresultaten goed zijn vanuit het Erasmus moeten we deze naar NL laten komen. Akkoord dus met

betaling.
Regel maar dat de verzending in gang wordt gezet.
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Van:INSECT)<EEEECNmin vs.nl>
Verzonden: zaterdag 2 mei 2020 12:19

Aan:IEEE| NEREC 5 [>
cc:INET<| minvwenls;rsJJEES
BR ssa .

< IEEE minvws.nl>
erp: FW: Analyse straatjes bij Erasmus

pag [ENIE
Goed nieuws! Zojuist aan de lijn gehad om de conclusie van het rapport te begrijpen. Komt erop neer

dat zij positief verrast zijn door de kwaliteit van de extractiekits en graag cok de overige kits ontvangen. Zoals eerder ook

aangegeven staan de kits in Shanghai en worden ze pas vrijgegeven door 3Dmed wanneer wij het totaalbedrag hebben

overgemaakt. Eerder is al 50% overgemaakt.

Ga jij akkoord met de betaling van de overige 50% 5.1.2b ?

Zodra je akkoord gaat, zal ik vragen de zending gereed te maken (voor maandag) en de details met mij te delen.

Dan kan maandagochtend een FT-betaling gedaan worden door Floor.

Gr.

Van: 51.2e =< erasmusme.nl>

Verzonden:

vrijgant.
1 mei 2020 17:48

san:

SECM
<TCro. >;IEEE)< minws.nl>;

1.2¢

EEC in aws.nl-IEEE) minvws.nl>

IEEE ckinsey.com:>;IEEE.unc. |;IEEE)

Onderwerp: RC: Aran straatjes bij Erasmus

Op de valreep vocr het weekend toch nog gelukt...

Voor jullie vooral onze conclusie ven belang, maar alle data staat arin.

ce

Taskforce M Dx (EEEEECEE,IEEE|

Bel me gerust voor vragen of toelichting

Fijn weekend

Best regards,

Viroscience

Clinical Virology Unit

edical Center Rotterdam

2 ofa)
P.O. Box 2040, 3000 CA Rotterdam, The Netherlands, internal postal address Wytemaweg 80, 3015 CN

Visiting address: office Na-1016, Dr. Molewaterplein 40, 3015 GD Rotterdam, The Netherlands

Email INEEECII crasmusme nl | Telephone +31 10703 47 00 | Telephone +31 6sie |
www. erasmusme.nl

From:INEPT) <EETtno. >
Sent: ii

1 mei 202017:15

To:IEEE<Iroc musme nl;INEERFII) <IEEE inven >;IEEE)

“BEER rirews >



Ce: IERIE Be BEE
i

m>

Subject: RE: Analyse straatjes bij Erasmus

Daar heb ik geen inviced op

Wel is men enthousiast dat de apparatuur geschikt lijkt te zijn en er worden meteen acoptie labs gezocht.

Om een goede beslissing te kunnen nemen is natuurlijk ook een vraag gekomen over hoeveel ruimte heeft 1 straat nodig?

In m2?

Je gaf aan dat de extractie apparaat ca 1 AH krat is op de zij (die afmeting bagrijp ik heel goed)...

Moet er nog een bepaalde afstand zijn tussen de drie extractie platforms?

Afmetingen heb ik gevonden maar niet hoeveel afstand er tussen moet zijn.

Alvast bedankt,

From: IEEEZIN
Sent: vrijdag 1 mei 2020 16:36

Subject: RE: Analyse straatjes bij Frasmus

Helemaal correc Sle

Mbt totje eerste punt.

Ik wacht nog op de |aatste data. Die komen vanmiddag nog.

Ik zal het validatie stuk dit weekend afmaken...(dus 1 mei red ik waarschijnlijk net niet)

Best regards,

Viroscience

Clinical Virology Unit

edical Center Rotterdam

2 afr)

P.O. Box 2040, 3000 CA Rotterdam, The Netherlands, internal postal address VWytemaweg €0, 3015 CN

Visiting address: office Ma-1016, Dr. Molewaterplein 40, 3015 GD Rotterdam, The Netherlands

Email [NMEKEID erasmusme.nl | Telephone +31 10 703 47 00 | Telephone +21 6IEKEZIN
www. erasmusmo.nl

From:[EEF) < tno.nl>

Sent: donderdag 30 april 2020 17:01

To: IEEXETI ) < minvws.n>;INNININGNGEEEE< minvws.nl>

col <I vckinsey. com>; IEEE < erasmusme.nlk>

Subject: Analyse straatjes bij Erasmus

Goede middag heren,

957434



Hierbij een update over analyse straztjes bij Erasmus. En excuses als deel van deze informatie bij jullie al bekend is, ik

heb wat meer doorgevraagd dan alleen serie nummers.

Ik ben een contrel enthousiast en dus dan ook behoefte om zoveel mogelijk te begrijpen .

Onderstaande zal ik ook toevoegen aan mijn dagrapportage.

. 5.1.2¢ V us heeft morgen 1 mei validatie resultaten van de Chinese extractie platforms klaar en zal

deze sturen naa Indruk Is dat de straatjes zeker geschikt zijn voor Covid-19 analyse. Het zijn 30 extractie

platforms (manueel, lowar throughput) en 10 TF PCR apparaten.

® Extractie platforms zijn niet geautomatiseerd, dus lower throughput. Maar heel makkelijk in gebruik. Er zijn 3 extractie

platforms per 1 PCR. Bij installatie van 1 complete straat en gebruik gedurende 12 uur per dag (zoals we voor de

andere apparatuur aannemen) levert cit een extra testcapaciteit van ca 600-800 samples per dag (grove schatting).

e Extractie platforms zijn veel kleiner dan anders gangbare platforms en daarom zullen drie stuks niet veel meer ruimte

innemen dan 1 andere extractie platform.

+ Omdat platforms op andere principe werken is er geen liquid handling in, dus makkelijker en stabieler te gebruiken.

BE orwacht dat geen speciale Installatie bedrijf hiervocr nodig is.

* Bij Erasmus zijn ze nu goed mee bekend en zouden evt als helpdesk bi] troubleshooting kunnen optreden als een van

de straatjes bij hun geinstalleeerd wordt

* Serienummer van de enige uitgepakte PCR apparaat he ik intussen naarfiiestuurd, hij kan kijken naar type
software etc. op basis waarvan zij deze apparaten evt. in onderhoud kunnen nemen

» Ca 80k tests zijn in NL (excl. Wat gebruikt is voor validatie), tot 500k zaten in overeenkomst en kunnen snel naar NL

. heeft uitgezocht, het is een cpen platform en acditionele tests zijn via twee andere (Chinese) leveranciers te

rjgen.

o BRIN acht deze apparatuur als heel geschikt voor additionele analyses bij dreigende tekort. Cmdat de analyses iets

meer manueel werk vereisen dan op andere apparaten, verwacht hij dat de grote standaard stromen eerst op andere

apparatuur gaan bi] de lebs en deze mooi zijn om de capaciteit te verhogen

5126
|
mocht ik iets niet goed hebben begrepen, graag corrigeren.

DO

EET het zou fin zijn als de taskforce Moleculaire diagnostiek zich buigt cver de resultaten van de validaties (die
zullen pas morgen beschikbaar zijn), de apparaten dan hopelijk vrij geeft voor installatie en keuzes van laboratoria maakt

waar deze bijgeplaatst kunnen worden. Het zal denk ik een gevoelige keuze zijn omdzt labs bereid moeten zijn om meer

manueel effort te doen. Maar dan zou ik snel contracten met Thermo in gang kunnen zetten en ook plannen voor

verplaatsing.

Groetjes,

51.2e

51.2e1.2e 5.1.2e T +31 (0)88 366 16 25 Location

5.1.2e M +31 (C)
NO Healthy Living E tno.nl

innovation

-» for life me —

This message may contain information that is not intendad for you. If you are nct the addressee or if this message

was sent to you by mistake, you are requested tc inform the sender and delete the message. TNO accepts no liability
for the content of this e-mail, for the manner in which you use it and for damage of any kind resulting from the risks

inherent to the electronic transmission of messages.
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